
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Tvrdonice

nám. Míru 96/31, 691 53 Tvrdonice
tel.č.: 519 339 203 | e-mail: obec@tvrdonice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 8. Zastupitelstva obce Tvrdonice

konané dne 21. 11. 2023 v sále Dělnického domu ve Tvrdonicích. od 17:30 hod.

1/8.Z/2023 Zastupitelstvo obce Tvrdonice určuje  ověřovatelem zápisu Ing. Petra Čecha a Milana Mašku.

2/8.Z/2023 Zastupitelstvo obce Tvrdonice určuje zapisovatelkou zápisu Lucii Kovarovičovou.

3/8.Z/2023 Zastupitelstvo obce Tvrdonice schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
z rozpočtu obce Tvrdonice pro rok 2023 s „ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST TVRDONICE",
se sídlem Nová 506/2, 691 53 Tvrdonice, IČ: 64520081, ve výši 150.000,- Kč v předloženém
znění.

4/8.Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Tvrdonice  schvaluje  poskytnout  starostovi  obce  panu  Ing.  Zdeňku
Tesaříkovi mimořádnou odměnu ve smyslu ust. § 76 odst. 1 zákona o obcích (zák.č. 128/2000
Sb.,) ve výši dvojnásobku nejvyšší odměny, která mu v průběhu tohoto kalendářního roku
náležela za výkon jím zastávaných funkcí za měsíc, splatnou za měsíc prosinec tohoto roku, a
to za splnění mimořádných či zvlášť významných úkolů obce, a to za získání dotací, podílení
se  na  úpravách  územního  plánu  obce,  katastrálního  operátu  a  budování  dopravní
infrastruktury v obci.

Předsedající nahlásil střet zájmu.

5/8.Z/2023 Zastupitelstvo obce Tvrdonice vydává ve smyslu ust. § 84 odst. 2. písm. h) zák. č. 128/2000
Sb.,  o  obcích,  ve  znění  pozdějších  předpisů  obecně  závaznou vyhlášku  obce  Tvrdonice
o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství, v předloženém znění.

6/8.Z/2023 Zastupitelstvo obce Tvrdonice vydává ve smyslu ust. § 84 odst. 2. písm. h) zák. č. 128/2000
Sb.,  o  obcích,  ve  znění  pozdějších  předpisů  obecně  závaznou vyhlášku  obce  Tvrdonice
o místním poplatku ze psů, v předloženém znění.

7/8.Z/2023 Zastupitelstvo obce Tvrdonice vydává ve smyslu ust. § 84 odst. 2. písm. h) zák. č. 128/2000
Sb.,  o  obcích,  ve  znění  pozdějších předpisů obecně závaznou vyhlášku obce Tvrdonice,
kterou se stanovují  pravidla  pro pohyb psů na veřejném prostranství  v  obci  Tvrdonice,
v předloženém znění. Místa, kam psi nesmí, budou označená piktogramem - zákaz vstupu
se psem.

8/8.Z/2023 Zastupitelstvo obce Tvrdonice vydává ve smyslu ust. § 84 odst. 2. písm. h) zák. č. 128/2000
Sb.,  o  obcích,  ve  znění  pozdějších  předpisů  obecně  závaznou vyhlášku  obce  Tvrdonice
o místním poplatku z pobytu, v předloženém znění.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Tvrdonice bere na vědomí zápis č. 3 ze zasedání Finančního výboru ZO Tvrdonice.

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo obce Tvrdonice neschvaluje změnu bodu č. 5 programu na bod č. 10

Zastupitelstvo obce Tvrdonice schvaluje přesunutí bodu o schválení  mimořádné odměny pro starostu obce



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Ing. Zdeňka Tesaříka na další jednání zastupitelstva obce Tvrdonice.

Ing. Zdeněk Tesařík
starosta  obce


